

Pachet materiale constructii

I.D.: 91125482

Data
publicarii 19.12.23

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 2.702,54 RON - 2.702,54 RON

Descriere: 10 8370280 5 BC SET DE BENZI ADEZIVE UNIVERSALE 6 BUC. 9,9 49,5 20 7430658 2 BC
IDEEA EMAIL USC.RAPIDĂ ROȘU VIN 4L 132 264 30 6098094 2 BC BETON CONTACT 22 KG 208
416 40 6761739 5 BC VOPSEA LAVABILĂ RENOVIRUNGSWEISS 15L 105 525 50 8271598 5 BC
RACORD EXTENSIBIL WC MIN290/MAX590 26,9 134,5 60 8452838 5 BC VAS WC CIL 2005 95
475 70 7425335 6 BC BISON SILICON S.TRANSPARENT 280ML 23,7 142,2 80 7116566 4 BC
MILDE VENTIL 119 476 90 7425337 1 BC BISON SILICON UNIVERSAL TRANS 280ML 24,8 24,8
100 7425336 5 BC BISON SILICON UNIVERSAL ALB 280ML 24,2 121 110 10586837 2 BC LUMAK
PRO LANTERNĂ FRONTALĂ LED 500LM 11 63,9 127,8 120 5990570 1 BC PENSULĂ PT VOPSEA
CREATIVĂ 10CM 27,5 27,5 130 10490824 2 BC PENSULA LATĂ MÂNER RO. 50MM 4,56 9,12
140 5962336 1 BC SET 3 PIESE ROLĂ 25CM MIEZ47 POLI+GRĂȚAR 23,9 23,9 150 8751636 1
BC SET TRAFALLET 25CM MIEZ44 POLIAC18+GRĂȚAR 35,9 35,9 160 7899449 10 BC CERESIT
CT126 20 Kg 36,38 363,8